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县 区

郓城县

高新区

鄄城县

单 县

巨野县

成武县

定陶区

牡丹区

开发区

曹 县

东明县

总（均）计

PM2.5

浓度值
（μg/m3）

42

38

40

39

40

40

40

41

38

38

39

40

浓度
奖惩

（万元）

0

20

0

0

0

0

0

-16

0

0

0

4

改善率
（%）

12.50

9.52

-2.56

-2.63

6.98

4.76

4.76

2.38

-2.70

2.56

-11.43

2.68

改善
奖惩

（万元）

20

16

-8

-12

0

0

0

-4

-16

0

-20

-24

PM10

浓度值
（μg/m3）

90

84

78

83

84

88

83

84

86

86

98

86

浓度
奖惩

（万元）

0

8

20

16

8

0

16

8

0

-4

-20

52

改善率
（%）

21.05

16.83

16.13

14.43

14.29

13.73

10.75

10.64

5.49

1.15

-15.29

10.52

改善
奖惩

（万元）

20

16

12

8

4

0

0

0

0

-16

-20

24

空气质量优良率

优良天数
（天）

26

23

26

25

25

24

23

25

25

24

24

25

天数
奖惩

（万元）

20

-16

0

0

0

-4

-16

0

0

-4

-4

-24

增幅
（%）

10.00

-6.60

0.00

-3.40

3.30

-3.30

-6.10

0.00

-3.40

-10.00

-6.70

-2.38

改善
奖惩

（万元）

20

-12

0

0

0

0

-8

0

0

-20

-16

-36

合计
（万元）

80

32

24

12

12

-4

-8

-12

-16

-44

-80

-4

2021 年 4 月各县区环境空气质量及生态补偿资金表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室 时间：2021年 7月 30日

最差10名

排名

1

2

3

4

4

4

4

4

4

4

合计（均计）

县 区

鄄城县

巨野县

牡丹区

曹县

郓城县

郓城县

鄄城县

鄄城县

牡丹区

巨野县

乡镇

闫什镇

龙堌镇

大黄集镇

庄寨镇

唐庙镇

黄泥冈镇

箕山镇

什集镇

李村镇

经济技术开发区

PM2.5浓度
（μg/m3）

52

51

50

49

49

49

49

49

49

49

50

奖惩资金
（万元）

-20

-18

-16

-14

-14

-14

-14

-14

-14

-14

-152

最优10名

排名

1

2

2

4

5

5

5

5

9

9

9

9

合计（均计）

县 区

单县

单县

曹县

单县

单县

单县

单县

曹县

单县

单县

单县

曹县

乡镇

北城街道办事处

朱集镇

倪集街道办事处

浮岗镇

张集镇

曹庄乡

园艺街道办事处

青菏街道办事处

黄岗镇

时楼镇

谢集镇

曹城街道办事处

PM2.5浓度
（μg/m3）

33

34

34

35

36

36

36

36

37

37

37

37

36

奖惩资金
（万元）

20

18

18

14

12

12

12

12

4

4

4

4

134

2021年 4月 PM2.5浓度最优 10名和最差 10名乡镇奖惩资金表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室 时间：2021年 7月 30日

最差10名

排名

1
1
3
4
4
4
4
4
9
9
9
9

合计（均计）

县 区

鄄城县
东明县
牡丹区
开发区
东明县
东明县
东明县
牡丹区
鄄城县
东明县
牡丹区
牡丹区

乡镇

箕山镇
沙窝镇
李村镇

岳程街道办事处
焦园乡
小井镇

东明集镇
黄堽镇
闫什镇
大屯镇

皇镇街道办事处
王浩屯镇

PM2.5浓度
（μg/m3）

41
41
40
39
39
39
39
39
38
38
38
38
39

奖惩资金
（万元）

-20
-20
-16
-14
-14
-14
-14
-14
-4
-4
-4
-4

-142

最优10名

排名

1
1
1
1
5
5
5
5
5
5
5
5

合计（均计）

县 区

单 县
单 县
单 县
牡丹区
单 县
单 县
单 县
单 县
东明县
鄄城县
郓城县
郓城县

乡镇

北城街道办事处
黄岗镇

园艺街道办事处
高庄镇
蔡堂镇
朱集镇
张集镇
曹庄乡

长兴集乡
彭楼镇
双桥镇

南赵楼镇

PM2.5浓度
（μg/m3）

27
27
27
27
29
29
29
29
29
29
29
29
28

奖惩资金（万元）

20
20
20
20
12
12
12
12
0
12
12
12
164

注：因东明县长兴集乡 PM2.5浓度同比恶化，根据菏生态环委办〔2019〕1号文件规定，不予奖励。

最差10名

排名

1
2
3
3
3
6
6
6
9
9
9
9
9
9
9
9

合计（均计）

县 区

东明县
牡丹区
东明县
东明县
牡丹区
曹 县
东明县
牡丹区
曹 县
东明县
东明县
东明县
东明县
牡丹区
牡丹区
牡丹区

乡镇

小井镇
李村镇
沙窝镇
大屯镇

大黄集镇
魏湾镇
刘楼镇
黄堽镇
楼庄乡
焦园乡

菜园集镇
三春集镇
东明集镇

皇镇街道办事处
胡集镇

王浩屯镇

PM2.5浓度

（μg/m3）
37
36
35
35
35
34
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33

34

奖惩资金

（万元）
-20
-18
-16
-16
-16
-10
-10
-10
-4
-4
-4
-4
-4
-4
-4
-4

-148

最优10名

排名

1
2
2
2
2
2
2
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

合计（均计）

县 区

单 县
巨野县
巨野县
单 县
郓城县
定陶区
定陶区
巨野县
巨野县
巨野县
巨野县
巨野县
单 县
单 县
郓城县
郓城县
定陶区

乡镇

园艺街道办事处
麒麟镇
田庄镇
黄岗镇

南赵楼镇
马集镇

滨河街道办事处
龙堌镇
大义镇
柳林镇
章缝镇

大谢集镇
北城街道办事处

曹庄乡
双桥镇
黄集镇

天中街道办事处

PM2.5浓度

（μg/m3）
23
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

奖惩资金（万元）

20
18
18
18
18
18
18
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

188

2021年 6月 PM2.5浓度最优 10名和最差 10名乡镇奖惩资金表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室 时间：2021年 7月 30日

2021年 5月 PM2.5浓度最优 10名和最差 10名乡镇奖惩资金表
制表：菏泽市生态环境保护委员会办公室 时间：2021年 7月 30日

新华社北京 8月 10日电（记者 于佳欣）根据商务部 10 日发
布的数据，1至 7月，我国进出口、出口、进口规模均创历史同期
新高，同比分别增长 24.5%、24.5%、24.4%，增速均为 10年来新
高。

海关总署日前发布数据显示，1至 7月，我国进出口、出口、进
口规模分别为 21.34万亿元、11.66万亿元、9.68万亿元，两年平均
增速分别为 10.6%、10.9%、10.2%。7月当月，进出口 3.27万亿元，
规模仅次于 6月，为历史单月次高。

根据商务部消息，前 7月我国对美国、欧盟、日本等传统市场
出口合计增长 22.6%。同时，与新兴市场贸易合作不断深化，对东
盟、拉美、非洲等新兴市场出口合计增长 26.5%，拉高整体出口增
速 13个百分点。

各类市场主体富有活力。1至 7月，民营企业、国有企业、外
资企业出口分别增长 30.1%、16.7%、17.9%。新增对外贸易经营
者备案登记超 11万家，其中民营企业占比近 95%。

值得一提的是，外贸发展新动能持续增强。上半年，跨境电
商 出 口 同 比 增 长 44.1%，市 场 采 购 贸 易 方 式 出 口 同 比 增 长
49.1%。新能源汽车带动汽车出口增长，1至 7月，汽车出口同比
增长 102.5%，增速创历史同期新高。

商务部外贸司有关负责人表示，在进出口快速增长的同时，
依然面临全球疫情持续演变、产业链供应链风险增多、贸易问题
政治化倾向加剧等因素，经济复苏存在很大不确定性。商务部将
持续推进优进优出、贸易产业融合和贸易畅通“三大计划”，努力
完成全年量稳质升目标任务。

《大众日报》消息 近日，我省印发《关
于 进 一 步 深 化 税 收 征 管 改 革 的 实 施 方
案》。实施方案在对承接国家层面的改革
任务作出制度安排的同时，为“十四五”时
期我省进一步深化税收改革作出了总体规
划，围绕全面实施数字化、智能化转型升级
等六个方面，提出 24 项举措，深入推进税
务领域“放管服”改革，打造市场化法治化

国际化营商环境。
《实施方案》充分注重山东实际，突出

针对性和可操作性。提出贯彻山东“十四
五 ”规 划 和 2035 年 远 景 目 标 纲 要 ，锚 定

“七个走在前列”“九个强省突破”，在数据
共享、健全地方税费法规制度、压减纳税
缴 费 时 间 等 方 面 提 出 了 具 体 措 施 。 结 合
我省营商环境建设需要，增加了压缩出口

退税、增值税留抵退税时间等内容。推行
税收专家顾问与企业“一对一 ”直连服务
模式，实施“一户一策”一揽子税费解决方
案。

建设全省税收大数据平台，推动制定
并落实《山东省大数据发展促进条例》，推
动各级政府大数据主管部门向税务部门提
供相关数据，实现涉税数据共享共用。深

化大数据和新技术应用，构建税收算法模
型工具库，不断丰富税收指数体系指标，为
党委、政府决策提供参考。发挥数据要素
驱动作用，拓展大数据驱动下的生产型应
用场景建设。2022 年年底前，基本实现非
税收入标签化分级分类管理和社会协同治
理新模式。

（代玲玲 麻红强 郭 勇 周国辉）

“请佩戴好您的口罩，出示身份证、车票
……”8月 8日 8时许，在菏泽汽车总站候车
大厅入口处，佩戴口罩、防护手套的工作人
员不厌其烦地对每一名乘客提醒着需要注
意的事项。“这是我们的责任，尤其是我们这
样的一线工作人员，更是不能有丝毫懈怠！”
工作人员告诉记者，候车大厅在门口配备了
体温测量系统，经过的人员如有出现体温异
常的情况，就会自动报警。

在候车大厅，记者看到候车的人员比以
往少了许多，正在等待的乘客都保持了一定
的距离，大厅的电子屏上也不时播放着有关
防疫方面的知识。乘客在检票时，也都自觉
保持一米的距离。

“为确保乘客安全，候车室持续通风，
每天早晚还会进行两次消毒，要求职工上
班期间必须佩戴口罩、在岗职工必须全部
接种疫苗、每天早晚两次测量体温，工作区
域每天早晚两次消毒。”菏泽汽车总站站长
魏炜说，他们成立了疫情防控领导小组，制
定了疫情防控制度、疫情防控应急预案、疫
情防护指南，进行了疫情防控演练，同时购
买了消毒液，在洗手间等处放置了 75%含
量的酒精免洗洗手液，备足了医用口罩等
防疫物资。

据介绍，受疫情影响，8月 6日起，菏泽至
海阳、菏泽至黄县、菏泽至龙口、菏泽至莱州、
菏泽至兰考、菏泽至开封、菏泽至民权、菏泽

至安阳方向的班车暂停运行。
“为了您和大家的安全，在车上也不要

摘掉口罩，一定要全程佩戴好，疫情防控来
不得一点马虎……”11时 30分许，在 7路公
交车上，驾驶员朱燕娜不厌其烦地提醒乘客
做好防疫。

“有时也会遇到没有戴口罩的乘客，我就
会耐心地劝说，并把自己提前准备好的备用
口罩给乘客。”朱燕娜说，“抓疫情防控，一点也
不能‘通融’，不佩戴口罩肯定不能上车。”

朱燕娜告诉记者，7路公交车每天 6时准
时发车，每天要往返 10趟，最后一班车要到
20时发车，每天接触许多乘客，对于疫情防
控，一点不能马虎，“每次发车前，我们都有专
业的保洁人员对车辆进行消毒，一天下来，
一辆车要消毒 20次。”

为织密防疫安全网，菏泽公交公司要
求驾驶员在上岗前必须做好体温检测，正
确佩戴口罩，做好自身的防护。运营中驾
驶员要保持高度的警惕，对异常人员要及
时制止其乘车。监督乘客佩戴口罩，未佩
戴的严禁乘车，并向乘客做好解释。严格
按照规定做好车辆的消杀工作，每趟次做
好车辆的开窗通风，条件允许的情况下，开
窗运营。对火车站、西客站、义乌枢纽站、
菏泽机场等重点枢纽站客流密集场所，加
大了消杀频次。

文/图 记者 仝志华

本报讯（记者 王 浩）8 月 10 日，市
政 协 主 席 、党 组 书 记 任 仲 义 以 普 通 党
员 身 份 ，参 加 市 政 协 办 公 室 党 支 部 第
三党小组党史学习教育专题组织生活
会。市委党史学习教育第九巡回指导
组有关人员参加会议。

会 上 ，办 公 室 党 支 部 书 记 汇 报 了
支 部 上 半 年 工 作 情 况 ，通 报 支 委 会 检
视 问 题 情 况 。 与 会 党 员 联 系 个 人 思
想 和 工 作 实 际 ，畅 谈 学 习 习 近 平 总 书
记“七一”重要讲话精神心得体会 ，并
对 照 党 史 学 习 教 育 要 求 ，检 视 存 在 问
题 ，深 刻 剖 析 原 因 ，明 确 努 力 方 向 和
改 进 措 施 ，开 展 批 评 和 自 我 批 评 ，达
到 了 增 强 理 解 、促 进 团 结 、共 同 提 高
的目的。

随 后 ，任 仲 义 以 普 通 党 员 身 份 进
行 检 视 发 言 。 任 仲 义 指 出 ，习 近 平 总
书记“七一”重要讲话 ，是一篇马克思
主 义 的 光 辉 文 献 ，是 指 引 我 们 奋 进 新
征 程 的 科 学 纲 领 和 行 动 指 南 ，要 从 习
近平总书记“七一”重要讲话中汲取前
进 力 量 ；要 全 面 加 强 对 党 史 学 习 重 要
性的认识，必须学深、悟透、做实，增强

“ 四 个 意 识 ”、坚 定“ 四 个 自 信 ”、做 到
“两个维护”；要毫不动摇地坚持党对
政协的领导，保证政协事业有信仰、有
力量；要坚持全面从严管党治党，以党
的建设新成效带动政协自身建设取得新进展，在政协营造风清、气正、
心齐的良好氛围；要在“学史力行”中紧扣高质量发展，找准主攻方向，
关切群众期盼，精准协商议政，提高建言质量，彰显政协担当作为。

▲8月 6日，在山东康沃控股有限公司生产车间内，工作人员正在调试
发动机产品。据了解，该项目 2019年正式落户市开发区，是一家专业从事柴
油、天然气发动机、零部件及发电机组的研发、制造和销售、服务于一体的国
家级高新技术企业。目前，该公司已有和在研产品线覆盖 30-3800kW全功
率段，全线产品可达欧 IV、欧 V排放标准。公司未来将以新工业园区为依
托，全力推进和实现产业突破，完成从“地方支柱”到“行业领军”的转变，着
力打造中、大型船电动力行业领军品牌。 记者 孔 博 摄

前 7月我国进出口增速创 10年新高
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我省 24项举措深化税收征管改革

菏泽市疫情防控值班电话:5969828

众 志 成 城 抗 击 疫 情

防 控 疫 情 ，交 通 人 在 行 动


